Зачислить в ___ класс

__________________________________

директор ____________И.А. Костина

Приказ № ______ от _____________
	Директору
МБОУ «СОШ № 6» им. Проничевой С.И.
И.А. Костиной
_________________________________________
_________________________________________,

                                (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
зарегистрированного по адресу:________________ __________________________________________
__________________________________________

телефон ___________________________________
электронная почта __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять с __________ в ____ класс  МБОУ «СОШ № 6» им. Проничевой С.И.  моего /мою/сына/дочь/ ___________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

Сведения о ребенке:

Дата рождения «___»____________   ______  г.
Адрес места жительства: ________________________________________________

______________________________________________________________________

ИНН_____________________________________

Медицинский полис серия ________     №_______________

СНИЛС ___________________________________
Сведения о родителях:

Мать:_____________________________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)полностью)

Место работы:______________________________________________________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________________
Контактный  телефон________________________________________________________________

Отец:_____________________________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)полностью)

Место работы:______________________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________________________
Контактный  телефон________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы (нужное отметить):

· ксерокопию свидетельства о рождении ребенка;

· ксерокопию паспортов родителей (законных представителей);

· ксерокопию свидетельства о расторжении брака (если родители в разводе);

· медицинскую справка (карту) на ребенка;

· личное дело;

· документы по прописке

С учредительными документами:

· лицензией от 4 марта 2011г. серия РО № 017825 (Регистрационный номер 01683)

· свидетельством о государственной аккредитации от 27 мая 2014 г. серия 23 А01 №0000822(Регистрационный номер 03081)
·  приложением №1 к свидетельству о государственной аккредитации от  27 мая 2014 г. серия 23 А01 №0000822

· уставом МБОУ «СОШ № 6» им. Проничевой С.И.
· с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права т обязанности обучающихся
ознакомлен (а):_______________________

Согласен (а) на обработку персональных данных моих и моего ребенка.
«_____»_________________20___г.             _____________________

                                                            (подпись)
	Зачислить в ___ класс

__________________________________

Директор _________________________

Приказ № ______ от ______________
	Директору
МБОУ «СОШ № 6» им. Проничевой С.И.
И.А. Костиной
_________________________________________

_________________________________________,

                                (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
зарегистрированного по адресу:________________ __________________________________________

__________________________________________

телефон ___________________________________
электронная почта __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня с ______________ в ____ класс  МБОУ «СОШ № 6» им. Проничевой С.И. профиль класса_________________________________

                                                                 (название профиля)

Сведения о себе:

Дата рождения «___»____________   ______  г.
Адрес места жительства: __________________________________________________

Аттестат об основном общем образовании номер ___________________________

Выдан «___» _____20____ г. _______________________________________________

кем выдан (указать образовательную организацию)

Результаты экзаменов по итогам прохождения Государственной итоговой аттестации в _____ году:

	Наименование предмета
	Оценка

	1
	Русский язык

	2
	Математика

	3

	4

К заявлению прилагаю документы (нужное отметить):

· ксерокопию свидетельства о рождении или паспорта;
· аттестат об основном общем образовании (подлинник).

С учредительными документами:

· лицензией  от 4 марта 2011г. серия РО № 017825 (Регистрационный номер 01683)

· свидетельством о государственной аккредитации от 27 мая 2014 г. серия 23 А01 №0000822(Регистрационный номер 03081)
·  приложением №1 к свидетельству о государственной аккредитации от  27 мая 2014 г. серия 23 А01 №0000822

· уставом МБОУ «СОШ № 6» им. Проничевой С.И.  ст. Тбилисская

· с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права т обязанности обучающихся
ознакомлен (а): «___» __________20______ г._______________________

(подпись, расшифровка)
Согласен(а) на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«_____»_________________20___г.             _____________________

                                                            (подпись)